特定建設作業実施届出書
令和　　年　　月　　日

玉 名 市 長　　様

住所

氏名（名称代表者氏名）　　　　　　　　　　　　㊞

　特定建設作業を実施するので（騒音規制法第１４条・振動規制法第１４条・熊本県生活環境の保全等に関する条例第５１条）第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	建設工事の名称

	建設工事の目的に係る施設又は工作物の種類

	特定建設作業の種類
	1
	くい打機　くい抜機　くい打くい抜機

	2
	びょう打機（リベッティングハンマー）

	3
	さく岩機（１日における二地点間の最大距離が50ｍを超えない作業に限る）

	4
	空気圧縮機（電動機以外の原動機であって15kw以上のもので、さく岩機と併用する場合は除く）

	5
	コンクリートプラント（混練機の混練容量が0.45㎥以上のもの）
アスファルトプラント（混練機の混練容量が200kg以上のもの）

	6
	掘削機（パワーショベル・バックホウ・ブルトーザー）を使用する作業

	7
	鋼球を使用する作業

	8
	コンクリートカッターを使用する作業

	9
	舗装版破砕機を使用する作業（１日における二地点間の最大距離が50mを超えない作業に限る）

	10
	ブレーカー（手持式以外で、１日における二地点間の最大距離が50mを超えない作業に限る）

	特定建設作業に使用される機械の名称、形式及び使用

	特定建設作業の場所

	特定建設作業の実施の期間
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　日間

	特定建設作業の開始及び終了の時刻
	作業開始
	作業終了
	作業日数
	実働時間

	　時
	時
	日
	時／日

	騒音防止の方法

	発注者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

	届出者の現場責任者の氏名及び連絡場所

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は当該下請負人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は、当該請負人の現場責任者の氏名及び連絡場所

	※　受理年月日
	令和　　年　　月　　日

	※　審査結果
	適　・　否

　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

　備　　考
※の欄には記載しないこと

特定建設作業開始７日前までに届出ること

添付書類として、見取図と工程表を添付すること
添付書類１
	見　取　図

※　１．建設現場の中心からおおむね１００ｍの周囲を図示すること

　　２．建設現場は赤色で線を引くこと

　　３．現場付近に家がある場合は家並びを詳細に図示すること
添付書類２

特定建設作業の工程表

建設工事の名称
特定建設作業の場所　　玉名市
工　　　　　　　期　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで
上記の工期のうち特定建設作業の実施期間（１～１０までを使用する期間）

期　　間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
特定建設作業の名称（○で１つだけ囲むこと）
	１　くい打ち
	６　掘削機

	２　びょう打ち
	７　鋼球

	３　さく岩機
	８　コンクリートカッター

	４　空気圧縮機
	９　ブレーカー

	５　コンクリートプラント

　　アスファルトプラント
	10　舗装版破砕機

工程表

　　 月                                         月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31

	29
	30
	31

※　休日、祭日の日を全部赤色で○をすること
※　特定作業が実施の日の下欄を■のように塗りつぶすこと